

Priorsvej 17, Silkeborg ApS
Svanevej 15, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 27 69 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

René Liendgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Priorsvej 17, Silkeborg ApS
Svanevej 15
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 27 69 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Liendgaard Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg samt administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.299 kr. mod 33.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.520 kr. mod 9.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	122.299	33.052
1 Andre finansielle indtægter	28.744	16.974
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.523</u>	<u>-40.982</u>
Årets resultat	<u>145.520</u>	<u>9.044</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>145.520</u>	<u>9.044</u>
Disponeret i alt	<u>145.520</u>	<u>9.044</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.038	713.516
Andre tilgodehavender	1.046	6.191
Tilgodehavender i alt	<u>726.084</u>	<u>719.707</u>
Likvide beholdninger	<u>12.500</u>	<u>11.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.584</u>	<u>731.191</u>
Aktiver i alt	<u>738.584</u>	<u>731.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	607.334	461.814
Egenkapital i alt	732.334	586.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	15.900
Anden gæld	0	128.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	144.377
Gældsforpligtelser i alt	6.250	144.377
Passiver i alt	738.584	731.191

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	452.770	577.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.044</u>	<u>9.044</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	461.814	586.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>145.520</u>	<u>145.520</u>
	<u>125.000</u>	<u>607.334</u>	<u>732.334</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	260	0
Renteindtægter Liendgaard Holding ApS	<u>28.484</u>	<u>16.974</u>
	<u>28.744</u>	<u>16.974</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 633		
